PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2023

EDITAL N.°  08/2023

1/1

O MUNICÍPIO DE BELA VISTA DE GOIÁS, Estado de Goiás, Pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, com sede administrativa, à Praça José Lobo, N.° 10, Centro, inscrito no CNPJ (MF) N.°
01.005.917/0001-41, por meio da Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público - CEFCP,
designada pelo Decreto N.° 162/2023, de 22 de março de 2023, torna público o julgamento de recursos
contra o resultado preliminar das provas objetivas aplicadas no dia 03 de setembro de 2023, realizado pela
Fundação Aroeira.

RECURSO INSCRIÇÃO CARGO DECISÃO
12362 23011119 PROCURADOR MUNICIPAL Negado
12364 23011062 MONITOR Negado
12366 23010411 AGENTE ADMINISTRATIVO Negado
12366 23010410 PROCURADOR MUNICIPAL Negado
12367 23010457 MONITOR Negado
12368 23010469 VIGIA Negado

12372 23010998 PROCURADOR MUNICIPAL
Provido, boletim de desempenho
retificado em conformidade com o edital
de abertura e regulamento

12375 23012454 MONITOR Negado
12377 23012410 MOTORISTA Negado
12380 23010887 MONITOR Negado
12380 23011955 FISCAL Negado
12381 23010887 MONITOR Negado
12381 23011955 FISCAL Negado
12383 23012727 VIGIA Negado
12387 23011011 MOTORISTA Negado
12390 23012560 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Negado
12391 23012684 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Negado
12392 23013576 MONITOR Negado

1. O inteiro teor dos julgamentos encontra-se disponível no sítio aroeira.org.br, podendo ser consultado

na área do candidato mediante nome de usuário e senha.
2. O presente edital será publicado no placar da Prefeitura e nos sítios www.aroeira.org.br e

www.belavista.go.gov.br para fins de publicidade.

BELA VISTA DE GOIÁS-GO, em 19 de setembro de 2023.

LAYS SOUZA OLIVEIRA MENEZES
Presidente da CEFCP